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
押
入

押
入

押
入

浴室トイレ

洗面

押入

押入

押入

仏間

ＤＫ

1Ｆ

洋室

洋室洋室和室

玄関 玄関

和室

脱衣所

床
の
間

押
入

ト
イ
レ

押
入

洋室

8ＤＫ＋ミニキッチン付駐車場3台 一棟売マンション
収益物件

駐車場1台 笹川通り沿いの7SDKの戸建

リノベーション住宅

平成30年3月
リフォーム済

システムキッチン新設、ユニットバス新設、洗面化粧台新設、
トイレ新設、給湯器、浄化槽新設、クロス・畳・襖・障子張替、
防蟻処理、ハウスクリーニング

駐車場多数 旅館営業をお考えの方
旅館3棟 (約205坪×１棟、114.54坪×2棟)・浴室棟(約41坪)

敷地約937坪

駐車場2台

中川原2丁目

収益物件

万
円29 1,200 仲

介

オーナーチェンジ物件

●土地面積／132.49㎡（40.07坪）
●建物面積／86.94㎡（26.29坪）
●間取り／4DK●所在／四日市市中川原2丁目
●交通／近鉄中川原駅徒歩3分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／昭和60年6月
●備考／賃貸中、
　　年間190万円、利回り7.5％

●土地面積／330.20㎡（99.88坪）
●建物面積／135.33㎡（40.93坪）
●間取り／6DK
●所在／鈴鹿市長太旭町4丁目
●交通／近鉄長太ノ浦駅徒歩3分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／昭和51年11月

万
円33 930 仲

介

6DK、大家族に適しています

鈴鹿市長太旭町4丁目

駐車場2台

●土地面積／200.94㎡（60.78坪）
●建物面積／142.25㎡（43.03坪）
●間取り／6DK●所在／鈴鹿市寺家町
●交通／近鉄鼓ヶ浦駅徒歩17分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／昭和58年3月

万
円34 1,480 仲

介鈴鹿市寺家町

バス停まで徒歩2分

42 仲
介300万

円

●土地面積／214㎡（64.73坪）
●所在／四日市市小林町
●交通／三交バス小林町東停徒歩2分
●用途地域／第1種住居地域
●地目／畑●建ぺい率／60%
●容積率／200%
●備考／農地転用届出要、
　　セットバック要

小林町

いなべ市員弁町
大泉新田④号地60 仲

介758万
円

●土地面積／200.62㎡（60.68坪）
●所在／いなべ市員弁町大泉新田
●交通／三岐鉄道楚原駅徒歩17分
●用途地域／調整区域●地目／宅地
●建ぺい率／60%●容積率／200%
●土地価格／728万円～788万円
●土地面積／200.05㎡～202.99㎡
●備考／他5区画有、水道加入金17万、
　　下水負担金30万要

駐車場4台

あがたが丘1丁目 万
円15 1,298 仲

介

●土地面積／206.42㎡（62.44坪）
●建物面積／86.11㎡（26.04坪）
●間取り／3LDK
●所在／四日市市あがたが丘1丁目
●交通／三交バスあがたが丘1丁目停徒歩4分
●構造／木造瓦葺2階建
●新築年月／昭和54年12月
●備考／9月7日より価格変更（旧価格1､348万円）

リフォーム済物件です
すぐお住まいになりたい方、ぜひご検討下さい

平成29年12月
リフォーム済

外壁塗装、キッチン・UB・トイレ・洗面台交換、
フロアタイル上張り、クロス・CF・襖張替、畳表替等
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物入物入押入押入
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関
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1Ｆ

新価格

敷地約112坪

●専有面積／51.66㎡（15.62坪）
●バルコニー面積／9.0㎡（2.72坪）
●間取り／3DK●所在／四日市市笹川9丁目
●交通／三交バス笹川西停徒歩4分
●構造／鉄筋コンクリート造5階建2階部分
●新築年月／昭和50年3月
●管理費等／6,000円/月
●駐車場／1,000円/月

35 仲
介

万
円450笹川公団

笹川公団2階です
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即案内可、海蔵小学校・山手中学校・駅・スーパー・病院徒歩圏内
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リノベーション住宅、大谷台小学校区
駐車場2台可

リノベーション住宅、南側道路駐車場2台

積水ハウスの家、南西角地、床暖房有
駐車場1台

大和ハウスの家
駐車場4台
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ユーティリティ

平成21年５月リフォーム済

平成26年4月リフォーム済

システムキッチン、シャワートイレ、洗面化粧台交換、1・2階内装全面、外壁塗装

ユニットバス、1階南西居室、内装一部
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琉球畳琉球畳

平成30年1月リフォーム済

システムキッチン新設、ユニットバス新設
洗面化粧台新設、クロス・畳・襖張替え済
防蟻処理、ハウスクリーニング

平成30年1月リフォーム済

外壁・屋根塗装、システムキッチン新設、ユニットバス新設、
シャワートイレ新設、洗面化粧台新設、クロス・畳・襖張替え
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1Ｆ

玄関

ホール
駐車場4台

リビング約12.5帖、DK約15帖、
敷地152坪、三井ホームの家


